ADB, Mensa Episcopal, títol XVI, Montmell 

Sit omnibus manifestum quod ego Berengarius de Jorba, vicarius Ville Franche et 

Montis Albis, pro domino rege, confiteoret recognosco vobis domino ffratri Bernardo, 

Dei gratia episcopo barchinonesis, quod solvistis michi illos duos mille et quingentos 

soiidos bone monete barchinonensis perpetue de terno quos Berengario de Aquaviva qui 

tenebat castrum de Monte Macello et fortitudine de Cuguylada que pertinent ecclesie 

Barchinone solvam pro vos de mandato vestro pro sumptibus quos idem Berengarius de 

Aquaviva fecerat in custodia dicti castri et dicte fortitudinis unde quia de dictis duobus 

mille et quingentis soiidos bene paccatus sum ad meam voluntatem et mandatum. 

Renuncio exceptioni non numerate et non solute peccate et facio vobis et vestris de 

predictis duobus mille et quingentis solidis bonum et perpetuum finem et pactum de non 

petendi sicut melius dici potest et intellegi ad vestrum vestrorumque salvamentum et 

bonum intellectum. Promitens vobis quod numquam conveniam vos súper predictis 

duobus mille et quingentis solidis quos pro vobis solvi dicto Berengario de Aguaviva. 

Actum est hoc, octavo kalendas marcii, anno Domini millesimo ducentesimo 

octagesino octavo. 

Signum Berengarii de Jorba, vicarii predicti qui hec laudo et firmo. Testes huius rei sunt 

Raimundus de Nagera, precentor Barchinone, et Dalmacius de Solerio, militi. 

Signum Petri Marci, notarii publici Barchinone, qui hec scripsit et clausit die et anno 

quo supra. 

DOCUMENT 12 

1 288-02-10. Marimon de Plegamans reconeix haver rebut de la Seu de Barcelona en 

comanda la guarda del castell del Montmell i de \a jortitudine de la Cogullada. 

ADB, Mensa Episcopal, tftol XVI, Montmell 

Sit omnibus notum, quod ego Marimundus de Plicamanibus confiteor et recognosco 

vobis venerabili domino fratri Bernardo, Dei gratia episcopo barchinonesis, quod 

tradidistis michi in comanda castrum de Monte Macello et fortitudinem vocatam de 

Cuguylada que pertinent ad vos iure episcopali ratione ecclesie vestre barchinonenssis 

unde promito vobis bona fide quod quandocumque vobis placuit et a vobid fuero 

requisitus restituam et tradam vobis predictum castrum de Monte Macellum et predictam 

fortitudinem de Cuguylada. Ita tamen quod quando ego tradam et restituam vobis dictum 

•castrum et dictam fortitudienm vos faciatis me absolvi a domino rege vel vicario Ville 

Franche pro eo ab homenagio quod vicario Ville Franche recipienti pro domino rege et 
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de mandato ipsius feci nunc et de dictis locis nullum malum seu dampnum deveniat vel fiat 

domino rege vel terre sue dum duraverit presens guerra que est inter ipsum dominum 

regem et regum Ffrancie vel quod ab illo cui vos tradetis dictum castrum et dictam 

fortitudinem quando hec vobis reddam et tradam faciatis fieri predicto domino regi vel 

vicario sue Villc Franchensis pro eo hemenagio quale ego nunc feci dicto vicario pro 

domino regc rntione dicti castri et dicte fortitudinis. Set si dicta guerra que nunc est inter 

dictum dominum regem nostrum et dictum regem Francie non esset tunc quando vos 

petetis n me dictum castrum et dictam fortitudinem promito tunc ea vobis reddere et 

tradere ad vcstram voluntatem remota omni excusatione et conditione. Et pro hiis 

omnibussupradictiscomplendis obligo vobis me etomnia bona mea mobiliaet inmobilia 

quecumqucsintetubicumque. Etetiam facio vobis homagiumoreet manibus pro predictls 

presentibus notario et testibus infrascriptis. 

Actum est hoc quarto idus februarii anno Domini millesimo ducentesimo octagesimo 

octavo. 

Signum Marimundi de Plicamanibus qui hec laudo et firmo. Testes huius rei sunt: 

Marcus de Sancta Eugènia, sacrista. Raimundus de Narega, precptor. Dalmacius de 

Marimundo et Bernardus de Serriano, canonici barchinonensis. Romeus de Marimundo 

et Calccrandus de Noguera. 

Signum Petri Marci, notari publici barchinonensis, qui hec scripsit et clausit die et 

anno quo supra.